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VINDEREN: Onsdagsløb på Bornholm, hvor der er V65-spil på menuen. Og spillerne skal være opmærksomme 
på, at det store V-spil starter allerede her i 1. løb. Aarhus-træner Michael Lønborg er på plads denne løbsdag, og 
han indleder med en stor vinderchance med brølstærke 10 Cerosso, som meget usædvanligt ikke står med en 
sejr i resultatrækken – men den kommer her uden uheld.  

MODBUDDET: 3 Patricia Bo har vist klar fremgang de sidste par starter, som begge har været fra umulige 
udgangspositioner med bagspor. Før dét havde den 40m tillæg i voltestart og så igen anden række i autostart. 
Nu er startsporet til gengæld helt perfekt, så Oliver Gommans trykker speederen i bund fra start for at komme 
frem til spids at styre løbet. Helt klart hesten at slå i løbet, hvis taktikken lykkes.  

OUTSIDEREN: 2 Herman K S har også bøvlet med dårlige startspor længe. De seneste fire gange har den Frank 
Mikkelsen-trænede hest haft startspor i anden række, men det er alligevel blevet til gode resultater. Køres 
denne gang af Lunden-træner Ulrik Christoffersen, og skal krydses på V65, hvis man garderer Cerosso. 

CHANCE: A: 10-3-2  B: 4-5-8-9  C: 6-1-7 
 

 
 
 

VINDEREN: 3 Readytorace Bira vandt en flot spidssejr i sidste uge, selvom Gekko I blev lidt næsvis til slut. 
Køres denne gang af Aarhus-træner Michael Lønborg, som helt sikkert satser fremad direkte med Raja Mirchi-
hoppen. Der er dog starthurtige heste både udvendigt og indvendigt, men vinderchance endda. 

MODBUDDET: 4 I’mawinner gør første start på Bornholm efter en periode hos Nykøbing Falster-træner Henrik 
Thomsen med gode resultater. Wishing Stone-hoppen har 10 anden/tredjepladser i 23 starter, men har ikke 
vundet løb endnu. Er lynhurtig fra start, så I’mawinner kommer til at sidde godt til direkte. Får dygtige Niclas 
Steinlein i sulkyen, og I’mawinner er en lille smart hest, som bør passe godt til Bornholms lille bane. 

OUTSIDEREN: 10 Gangsters Paradise overrender heller ikke vinderpladsen, men gør det godt hele tiden, og er 
jo samtidig bedst inde i løbet her. Bliver der fart på undervejs, så runder Calvin Capar-sønnen mange heste til 
slut. Glem heller ikke 1 Kometen Baunely, som dog har fået en start på sæsonen under det man forventede. 

CHANCE: A: 3-4   B: 10-1-2-5-6-8-7  C: 9 
 

 
 

VINDEREN: Så gælder det Hurtigklassen, og det er samtidig første afdeling i V4-spillet. Startsporene afgør 
meget i denne klasse, og 4 Apollo Damgård bør kunne bombe til spids her, hvorefter den har stor vinderchance. 
De tre seneste starter har den tidligere Bornholmsmester ikke haft en chance for at komme til sin 
favoritposition, men den bør kunne holde Jetset Onion væk ind mod første sving. 

MODBUDDET: Netop nævnte 5 Jetset Onion bliver andenvalget i løbet. Vandt en flot sejr fra spids over 
3000ma 17. juni, mens den senest havde bagspor, hvilket naturligvis gjorde opgaven svær/umulig. Er havnet 
længst ude på vingen her, og tager næppe en længde på Apollo Damgård, når de starter side om side. Kan dog 
godt være hurtig nok til at komme ned i ryg på denne, og har topchance derfra. 

OUTSIDEREN: 7 M T Reed er havnet skidt til her med startspor i anden 
række bag bilen. Har kun vundet to sejre i 61 starter, men er god til at løbe 
med. Kører de for stærkt i spids, så runder M T Reed mange til slut – alle? 

CHANCE: A: 4-5      B: 7-8-6-3-2      C: 1 

1. LØB - KL. 17:00 – V65-1 

2. LØB – KL. 17:20 – V65-2 

3. LØB – KL. 17:40 – V65-3 – V4-1 
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VINDEREN: V65 og V4 fortsætter med et nyt amerikanerløb, hvor 3 Frygtløs må have stor vinderchance. From 
Above U S-sønnen er katapulthurtig fra start, og tager spids her. Har vundet let fra dén position både 10. juni og 
1. juli, mens den var udsat for hårdt pres fra Marvin Gaye i starten 17. juni, hvilket gav mælkesyre i benene og 
dermed galop 100m fra mål, hvor den ellers var kommet hjem på en toptid. Vinderchance her, mulig blank. 

MODBUDDET: 2 Go Aveve vinder ikke løb på samlebånd, men står godt til i dette løb, og taktikken fra Jesper 
Mogensens side bør være at køre med ind mod første sving, så han kan fange ryggen på Frygtløs undervejs. 
Derfra skal Go Aveves form være til en topplacering, og Komb-spillet ligner 3-2 her. 

OUTSIDEREN: 10 Marvin Gaye er havnet i anden række her, og dermed får den et lidt bøvlet løb. Formen virker 
dog god, og som nævnt oppe under vindertippet, så blev Marvin Gaye kørt væk i starten 17. juni, så dén start 
kan trækkes ud af ligningen. Stor chance, hvis der køres for stærkt undervejs, men sådan et løb ligner det bare 
ikke med Frygtløs i spids, for ikke ret mange er jo interesserede i at køre frem og trykke på storfavoritten. 

CHANCE: A: 3  B: 2-10-5-1-6  C: 9-8-7-4 
 

 
 

VINDEREN: 1 Hi Was The Night vandt en flot spidssejr senest, hvor Johnny Jensen på intet tidspunkt var 
interesseret i at slippe spidsen til løbets storfavorit Itziar. Og hvorfor skulle han også det, når Hi Was The Night 
viste sig at være bedste hest i feltet dén dag, og sejrede med tre-fire længder til Itziar. Perfekt startspor her, og 
taktikken for gæstekusk Ulrik Christoffersen er igen ”spids og blomster”. 

MODBUDDET: 2 Itziar bliver sandsynligvis igen den hårdeste konkurrent. Blev som nævnt anden til Hi Was The 
Night i løbet 24. juni, og var senest kæmpefavorit fra et perfekt spor et i voltestart. Det blev dog til galop fra 
start, og igen senere i løbet, så det er ikke den bedste optakt til denne start. Itziar får igen Michael Lønborg i 
sulkyen, og han vandt med netop Itziar sidste gang han var på besøg på solskinsøen. 

OUTSIDEREN: 7 Hejdi Hovmand har gået fra at være en lidt besværlig hest med (for) mange galopper til at 
være stabiliteten selv og en rigtig sejrsmaskine. Vinder hver anden gang, så denne start giver statistisk set ”kun” 
en placering. Pjat til side, Hejdi Hovmand gik et kanonløb senest, hvor den på en forrygende afslutning lige 
netop fangede førende Tiger Lily H S på målstregen. Fin chance igen trods bagspor. 

CHANCE: A: 1-2-7  B: 3-4-8-9-10-6-5  C: -  
 

 
 

VINDEREN: V65 og V4 afsluttes med et flerklasseløb over lang distance, hvor de ti heste er fordelt ud på fire 
volter. 1 Leander Baunely står alene fra spids, og kommer naturligvis til at føre løbet længe. Kører Kim Hjort så 
den rette pace undervejs, så kan det række hele vejen. Helt sikker på benene er Winner’s Wine-sønnen dog ikke. 

MODBUDDET: 9 Frøns Hjortshøj kom lidt bøvlet i gang med denne sæson, men er kommet efter det, og har nu 
taget tre sejre i træk. Sejrsmaskinen har 60m tillæg til vindertippet i dette løb, men det er ikke umuligt, at den 
Kurt Pedersen-trænede Ens Snapshot-søn kan løbe med vinderbuketten, alligevel idet formen virker til at sidde 
lige i bull’s eye for tiden. 

OUTSIDEREN: 6 Gekko I har ikke vundet løb meget længe, men gik rigtig 
godt senest som anden til Readytorace Bira, som på dagen ikke kunne slås  
fra spids. Kan være et sjovt kryds til stor udbetaling i V65 og V4. 

CHANCE:      A: 1-9  B: 6-8-10-5-2  C: 4-7-3 

4. LØB – KL. 18:00 – V65-4 – V4-2 

5. LØB – KL. 18:20 – V65-5 – V4-3 

6. LØB – KL. 18:40 – V65-6 – V4-4 
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VINDEREN: Løbsdagen fortsætter med et ungdomsløb, hvor 6 Inter Flamingo bliver favoritten. Vandt senest 
Bornholms 5-års Mesterskab foran Noche Del Amor og Itziar, og er perfekt inde i løbet her i forhold til grænsen 
til næste tillæg. Har tjent en del penge på kort tid, men har hidtil vist sig at kunne bære dem. 

MODBUDDET: 1 Honey Dream havde senest et godt startspor, og blev kørt offensivt af sin træner Jonas 
Jönsson. Lignede en sikker vinder ved indgangen til opløbet, men på de sidste meter speedede Holy Shadow 
alligevel forbi, og vandt på målfoto. Tager igen spids her, og er en klar vinderchance.  

OUTSIDEREN: 2 Igotthepower har ikke vundet løb endnu, men første sejr venter lige om hjørnet for Ens 
Snapshot-hoppen. Galopperede senest, men måske yngste licenshaver i familien Sjøholm Jensen, Julie, kan 
sørge for at slette nullet i protokollen. 

CHANCE: A: 6-1-2 B: 4-9-8-7-5  C: 3 

 

 
 
 

VINDEREN: Efter tre sejre i træk, så måtte 5 Kiwi Trøjborg ”nøjes” med en tredjeplads senest. Her havde From 
Above U S-hoppen dog bagspor, og ydede en fin indsats bag Holy Shadow og Honey Dream. Sad i tredje par 
indvendigt, og kom faktisk aldrig til, før det var for sent. Her er Kiwi Trøjborg tilbage i første række, og Søren K. 
Jensen styrer fremad direkte, indtil den sidder i spids. Vinderchance. 

MODBUDDET: 4 Holy Shadow vandt løbet, som Kiwi Trøjborg var ude i. Fik det helt perfekte løb i ryg på 
førende Honey Dream, og ind på opløbets lige bane kom hullet som på bestilling, og Holy Shadow speedede 
forbi den førende i sidste skridt før mål. Var klart bedre end vi forventede i tipsene, og Trixton-hoppen kan 
sagtens blande sig i topstriden igen her. 

OUTSIDEREN: 10 Kissed By Rain har galopperet sig bort de to seneste starter, men den velafstammede hest 
har klar vinderchance i fejlfri udgave, og får Aarhus-træner Michael Lønborg i sulkyen.  

CHANCE: A: 5-4-10  B: 6-8-1-3-7  C: 9-2 

 

 
 
 

VINDEREN: Sidste løb på Bornholm denne onsdag er et formløb, hvor 1 Cult kan ligne en god vinderchance. 
Har startet fra spids to gange nu, men begge gange har den haft lukket spor i volten. Nu er sporet helt perfekt, 
og dygtige Søren K. Jensen prikker starten her, og fører løbet rundt om. ”Spids og blomster!”. 

MODBUDDET: 2 Livi Kindly gik rigtig godt senest, hvor den førte længe, men til slut måtte give sig mod Zinzan 
Cash. Her kan Filuca Wermelin-Larsen give sin hest et helt perfekt løb i ryg på Cult hele løbet, og så kan en ny 
topplacering være i vente for Livi Kindly. 

OUTSIDEREN: 4 Bad Shadow kandiderer også snart til en sejr, og hvis kusken Olivia Munk er rigtig kvik fra 
start, så kan hun måske holde ryggen på Cult direkte fra start. På Bornholm er der jo kun tre heste i første volte, 
så 4’eren starter i ryg på 1’eren. 

CHANCE:    A: 1-2-4     B: 5-6-3-7-9-12-14-13-8-10-11  C: - 

7. LØB – KL. 19:00 

8. LØB - KL. 19:20 

9. LØB - KL. 19:40 
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10-3-2    4 Apollo Damgård    

3-4    3 Frygtløs 

4 Apollo Damgård  1-2-7 

3 Frygtløs   1-9-6-8-10-5-2 

1-2-7 

1-9-6-8-10-5-2 

PRIS: 126 kr.   PRIS: 42 kr. (21 rækker) 

V65-FORSLAG V4-FORSLAG 


